
2017 m. balandžio 14 d. pareikštas ieškinys byloje L/Parlamentas

(Byla T-59/17)

(2017/C 221/41)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: L, atstovaujamas advokato I. Coutant Peyre

Atsakovas: Europos Parlamentas

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2016 m. birželio 24 d. Parlamento sprendimą atleisti ieškovą (pranešimas gautas 2016 m. liepos 25 d.),

— priteisti iš Parlamento 100 000 EUR neturtinės žalos atlyginimą,

— priteisti iš Parlamento bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi aštuoniais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas informatorių apsaugos principų, įtvirtintų Pareigūnų tarnybos nuostatų 
22 straipsnio a ir b punktuose ir vidaus tvarkos taisyklių 6 straipsnio 1 dalyje, pažeidimu.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas motyvų trūkumu.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas akivaizdžia vertinimo klaida.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas proporcingumo principo pažeidimu.

5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas rūpestingumo pareigos nepaisymu.

6. Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Parlamentas neatsakė į ieškovo pagalbos prašymą, teisės į gynybą 
pažeidimu, teisės į sutaikymą pažeidimu.

7. Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas teisės susipažinti su dokumentais pažeidimu.

8. Aštuntasis ieškinio pagrindas grindžiamas piktnaudžiavimu įgaliojimais.

2017 m. balandžio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Falmouth University/Komisija

(Byla T-227/17)

(2017/C 221/42)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Falmouth University (Falmutas, Jungtinė Karalystė), atstovaujamas baristerio V. Sloane, advokato F. Harmel ir 
solisitoriaus T. Kotsonis

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti Komisijos sprendimą, kuriuo dėl ERPF 2007–2013 m. programavimo laikotarpio nustatyta, kad pažeidimai 
buvo padaryti vykdant operaciją „Enhancing the Creative Knowledge Base of Cornwall“ ir turi būti taikoma fiksuoto 
25 % dydžio finansinė pataisa,

2017 7 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 221/29



— nurodyti Europos Komisijai padengti savo ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija klaidingai konstatavo, jog atrankos kriterijais pažeidžiama 
Direktyvos 2004/18/EB (1) 44 straipsnio 2 dalis.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija neturėjo teisės remtis trimis papildomais tariamais 
pažeidimais.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija bet kuriuo atveju klaidingai konstatavo, kad padaryti trys 
papildomi tariami pažeidimai.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija elgėsi akivaizdžiai neracionaliai ir neproporcingai, kai 
nusprendė, jog finansinės pataisos dydis yra 25 %.

(1) 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2004/18/EB dėl viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių 
sudarymo tvarkos derinimo (OL L 134, 2004, p. 114; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 6 sk., 7 t., p. 132).

2017 m. balandžio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Balti Gaas/Komisija ir INEA

(Byla T-236/17)

(2017/C 221/43)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Balti Gaas OÜ (Talinas, Estija), atstovaujama advokatų E. Tamm ir L. Naaber-Kivisoo

Atsakovės: Europos Komisija ir Inovacijų ir tinklų programų vykdomoji įstaiga (INEA)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2017 m. vasario 17 d. atsakovių sprendimą Ares(2017) 890302 (1),

— nurodyti atsakovėms padengti savo ir ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė teigia, kad atsakovės neužtikrino, jog su dotacijų skyrimu susijusios procedūros atitiktų teisėtumo, 
skaidrumo ir gero administravimo reikalavimus, ir remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas kompetencijos stoka.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas esminio procedūrinio reikalavimo pažeidimu dėl to, kad nebuvo nurodyti 
motyvai.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas motyvavimo stoka.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad motyvai stokoja faktinio teisingumo.

(1) Sprendimas, priimtas remiantis 2016 m. kovo 17 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimu C(2016) 1587 final, kuriuo iš dalies 
keičiamas Komisijos įgyvendinimo sprendimas C(2014) 2080, kuriuo nustatoma Europos infrastruktūros tinklų priemonės 2014– 
2020 m. daugiametė darbo programa dėl transeuropinės energetikos infrastruktūros srities finansinės paramos skyrimo.

C 221/30 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 7 10


